Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов  Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря  2017 г.                     с. Новоенисейка

               № 75
О принятии органами местного самоуправления
муниципального образования Новоенисейский

сельсовет Бейского района Республики Хакасия

от органов местного самоуправления муниципального

образования Бейский район Республики Хакасия части
полномочий в области градостроительной деятельности

В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов  Бейского района Республики Хакасия от 25.12.2017г. № 41, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Органам местного самоуправления Новоенисейский сельсовет Бейского района Республики Хакасия принять от органов местного самоуправления муниципального образования Бейский район Республики Хакасия часть полномочий по градостроительной деятельности.

2. Администрации Новоенисейского сельсовета заключить с Администрацией Бейского района  соглашение о принятии полномочий по утверждению генеральных планов, правил землепользования и застройки

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава Новоенисейского сельсовета
            Т.Н. Петрова